que in Hallensibus et argento ad XXVI milia marcarum argenti ascendunt, qualibet

marca pro tribus libris Hallensibus et grosso quolibet pro XIIII Hallensibus conpu-

25 tatis, pro quibus predicta coniunctim aut divisim sunt et erunt obligata eidem archi-

episcopo vel suis successoribus, integraliter extiterit satisfactum. Promittentes quod

eadem pignora divisim non redimemus nec redimi permittemus. Promittentes eciam

procurare et efficere, quod opidani opidorum Bopardie et Wesalie predicte obligacioni

consencient a et super eo dent litteras sigillis dictorum opidorum sigillatas,

so 8. Item cum idem archiepiscopus sex grossos Turonenses recipiat in thelonio

Confluencie de qualibet karrata vini et aliis mercimoniis iuxta consuetam taxacionem 2
,

quorum duos recipere debet perpetuo et alios quatuor ad tempus, ultra duos grossos, quos

perpetuo recipere debet, de illis quatuor, quos ad tempus recipit, alios duos sibi et ecclesie

sue perpetuabimus et residuos duos sibi ad tempus vite sue concedemus et confirmabimus.

35 9. Item concedemus sibi, quod preces primarias regales et imperiales per omnes

ecclesias kathedrales, collegiatas et conventuales suarum civitatis, dyocesis et provincie

porrigere valeat auctoritate regali et imperiali.

10. Item concedemus eidem archiepiscopo, quod per preces primarias regales

conferre valeat prehendas Aquensem, Traiectensem, Spirensem et Leodiensem.

40 11. Item concedemus eidem, quod omnia bona imperii, ubicumque in sua dyocesi

reperiantur obligata, redimere valeat coniunctim vel divisim eo precio, modo et forma

quibus sunt obligata ac eo iure tenere.

12. Item si contingat nos intrare terminos archicancellarie sue, videlicet terminos

Gallie aut regni Arlathensis, seu aliorum locorum, in quibus debet aut consuevit ipse

45 vel sui predecessores iura archicancellarie exercere, quod custodiam sigillorum nostro-

rum, iura officii archicancellarie predicte ac redditus et bona eiusdem levare et perci-

pere cum insigniis officii antedicti per se vel per alium eidem archiepiscopo permitte-

63. a
)

sic or.

1) Supra tom. IV nr. 833. 2) Cf. Constit. IV nr. 276 ct 569.
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mus et concedemus ac eciarn potestatem constituendi vicecancellarium ac destituendi

et de omnibus, que ad dictam spectant caneellaviam
,
disponendi, prout, quando et

quociens sibi videbitur expedire.

13. Item concedemus eidem, quod ipse nec ultra montes nec citra ad parlamen-

tum vel expedicionem nostram publicam vel privatam
,